2

	Приложение 1

к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданину в собственность бесплатно земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на котором расположен гараж, возведенный до дня введения в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»

	Главе Ленинградского сельского поселения Ленинградского района _____________________________________      (фамилия, имя, отчество)
от___________________________________
(фамилия, имя и (при наличии) отчество, место жительства заявителя, реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя)
почтовый адрес________________________ адрес электронной почты________________ (при наличии),
номер телефона: _______________________ (указывается по выбору заявителя, для связи с ним)

заявление
о предоставлении земельного участка.

Прошу Вас предоставить земельный участок:
1) с кадастровым номером испрашиваемого земельного участка: ______
2) основание предоставления земельного участка без проведения торгов: ____________________ ______________________________________  (указывается подпункт пункта 2 ст. 3.7 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ)
3) на праве: (указывается вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок, если предоставление земельного участка возможно на нескольких видах прав)
4) реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории: (указывается в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)
5) цель использования земельного участка: размещение гаражей для собственных нужд;
6) информация о ликвидации гаражного кооператива или об исключении такого кооператива из Единого государственного реестра юридических лиц, в случае прекращения деятельности юридического лица (указывается, если гаражный кооператив ликвидирован или исключен из Единого государственного реестра юридических лиц).
Подтверждаю, что гараж возведен до дня введения в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации.

«____ » ________________202_ г.
 дата подпись